
UCHWAŁA NR LXII/1118/2022 
RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie zbycia lokalu mieszkalnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559) i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 i 815) Rada Miejska w Prudniku uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie lokalu mieszkalnego, oznaczonego numerem porządkowym 10 położonego 
w budynku przy ul. Klasztornej 8 w Prudniku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Prudnika. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Alicja Isalska 

 

Id: 65847CE3-17CF-4227-8EB6-E7DDB79D8EF1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


